
PO AUTOPOPRAWCE

UCHWAŁA NR

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U.z2024r.poz. 1465,zpóźn.zm.)orazart.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

a) zwiększyć dochody o kwotę 624.799,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

b) zmniejszyć dochody o kwotę 1.491.192,00 zł— zgodnie z tabelą w załączniku nr I do uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

a) zwiększyć wydatki o kwotę 1.556.562,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 35.340,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 100.725.473,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 76.725.430,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 24.000.043,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 10 1.693.088,00 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 70.293.530,00 zł,

b) majątkowe w wysokości 3 1.399.558,00 zł.

* 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 967.615,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z:

1) zaciąganych kredytów/pożyczek w kwocie — 967.615,00 zł;

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.387.615,00 zł oraz łączną kwotę

rozchodów budżetu w wysokości 1.420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6 Nie zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku.

7. Nie zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku.

* 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

9. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 12, otrzymuje nowe brzmienie:



„12.

1) Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie

669.420,00 zł, zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.),

2) Wydatki na spłatę przypadających w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą

umową, zobowiązań z tytułu udzielonych przez gminę poręczeń i gwarancji w kwocie

66.942,00 zł.”

10. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 — zastępuje się paragraf 12 paragrafem 13.

11. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 — zastępuje się paragraf 13 paragrafem 14.

12. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„7.

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu — w kwocie 4.000.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu — w kwocie 967.615,00 zł;”

13. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 8 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ustała się dochody w kwocie 100.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 160.319,00 zł (z tego: 96.300,00 zł z roku 2025

oraz 64.019,00 zł — po rozliczeniu roku 2024 — ujęto w przychodach) na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustała się wydatki w kwocie 3.700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym

programie przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustała się dochody w kwocie 2.776.151,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 3.629.747,00 zł (z tego: 2.776.151,00 zł roku 2025 oraz

853.596,00 zł — po rozliczeniu roku 2024 - ujęto w przychodach), które przeznacza się na

pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie z

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.



4. Ustała się dochody w kwocie 10.000,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych

ustawą — Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony

środowiska.”

14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

GMI ry



N

C
O

Ci)

O

O
N



b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

70
78

9
48

9,
00

-5
9

69
2,

00
61

9
67

2,
00

71
34

9
4
6
9
,0

0
w

ty
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

iś
ro

dk
ów

na
fi

na
ns

ow
an

ie
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

43
0

56
2,

00
0,

00
56

1
67

2,
00

99
2

23
4,

00
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i3

m
aj

ąt
k

o
w

e
60

0
T

ra
ns

po
rt

łą
cz

n
o
ść

5
81

5
75

0,
00

-1
43

1
50

0,
00

0,
00

4
38

4
25

0,
00

60
01

8
D

zi
ał

al
no

ść
R

zą
do

w
eg

o
F

un
du

sz
u

R
oz

w
oj

u
D

ró
g

2
86

3
00

0,
00

-1
43

1
50

0,
00

0,
00

1
43

1
50

0,
00

Ś
ro

dk
i

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

w
ła

sn
yc

h
in

w
es

ty
cj

i
gm

in
,

po
w

ia
tó

w
62

90
(z

w
ią

zk
ów

gm
in

,
zw

ia
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
,

zw
ią

zk
ów

2
86

3
00

0,
00

-1
43

1
50

0,
00

0,
00

1
43

1
50

0,
00

po
w

ia
tó

w
),

sa
m

or
zą

dó
w

w
oj

ew
ód

zt
w

,
po

zy
sk

an
e

z
in

ny
ch

źr
ód

eł

m
aj

ąt
k

o
w

e
ra

ze
m

:
25

43
1

54
3,

00
-1

43
1

50
0,

00
0,

00
24

00
0

04
3,

00
w

ty
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

śr
od

kó
w

na
fi

na
ns

ow
an

ie
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

6
47

9
39

3,
00

0,
00

0,
00

6
47

9
39

3,
00

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

i3

R
od

za
j

za
da

ni
a:

Z
le

co
n
e

.
P

la
n

p
o
z
m

ia
n
a
c
h

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

P
la

n
pr

ze
d

zm
ia

ną
Z

m
ni

ej
sz

en
ie

Z
w

ię
ks

ze
ni

e
(5

+
6+

7)
2

3
4

5
6

7
8

b
ie

żą
ce

75
8

R
óż

ne
ro

zl
ic

ze
ni

a
0,

00
0,

00
4

95
3,

00
4

95
3,

00
75

81
4

R
óż

ne
ro

zl
ic

ze
ni

a
fi

na
ns

ow
e

0,
00

0,
00

4
95

3,
00

4
95

3,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń

20
10

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

ń
00

O
00

4
95

3
00

4
95

3
00

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
„

us
ta

w
am

i

85
5

R
od

zi
na

4
84

7
12

4,
00

0,
00

17
4,

00
4

84
7

29
8,

00
85

50
3

K
ar

ta
D

uż
ej

R
od

zi
ny

0,
00

0,
00

17
4,

00
17

4,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń

20
10

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

ń
00

O
00

17
4

00
17

4
00

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
„

„

us
ta

w
am

i

b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

5
37

0
83

4,
00

0,
00

5
12

7,
00

5
37

5
96

1,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
iś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i 3

O
g
ó
łe

m
:

10
1

59
1

86
6,

00
-1

49
1

19
2,

00
62

4
79

9,
00

10
0

72
5

4
7
3
,0

0
w

ty
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

iŚ
ro

dk
ów

na
fi

na
ns

ow
an

ie
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
Śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
6

90
9

95
5,

00
0,

00
56

1
67

2,
00

7
47

1
62

7,
00

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i 3

(*
ko

l
2

do
w

yk
or

zy
st

an
ia

fa
ku

lt
at

yw
ne

go
)

S
tr

o
n

a
2

z
2



R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
o
ro

z.
z

JS
T

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
w

ty
m

:
g

pr
og

ra
m

y
na

pr
og

ra
m

y
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
ta

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

an
e

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

k
u
p
i

W
ni

es
ie

ni
e

g
rs

p
a

b
ie

żą
ce

je
dn

os
te

k
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

Z
za

da
ni

a
na

rz
ec

z
os

ób
z

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
o
b
g
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ko
py

ad
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
om

do

bo
dz

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

bi
eż

ąc
e

hz
yc

zn
yc

h,
śr

od
ko

m
,

o
po

rę
cz

eń
i

in
w

es
ty

cy
jn

e
śr

od
kó

w
,

o
ud

zi
ał

ów
s
p

pr
aw

a
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
ór

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o
za

da
ń:

W
ar

t
5

us
t.

1
w

ar
t.

5
us

t.
1

p
k

t2
i3

p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

Ip
rz

ed
zm

ia
n

ą
2

26
2

80
2,

00
3

91
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

91
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

25
8

89
1,

00
2

25
8

89
1,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

Izm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

I I
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00

po
zm

ia
n

ac
h

2
26

2
80

2,
00

3
91

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
91

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
25

8
89

1,
00

2
25

8
89

1,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00

R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

zt
eg

o
:

z
te

0:

z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
w

ty
m

:
pr

og
ra

m
y

na
pr

og
ra

m
y

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

I
N

az
w

a
P

la
n

W
yd

at
ki

w
yd

at
ki

w
yd

at
ki

do
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
h
n
an

so
w

an
e

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

ka
p

W
ni

es
ie

ni
e

ob
sł

ug
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

do
gr

up
a

bi
eż

ąc
e

je
dn

os
te

k
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

da
ni

a
na

rz
ec

z
os

ób
Z

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

bi
eż

ąc
e

hz
yc

zn
yc

h:
śr

od
ko

m
,

o
po

rę
cz

en
I

in
w

es
ty

cy
jn

e
śr

od
kó

w
,

o
ud

zi
ał

ów
sp

ół
ek

pr
aw

a
ni

ch
na

li
cz

an
e

st
at

ut
ow

yc
h

kt
or

yc
h

m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

kt
ór

yc
h

m
ow

a
ha

nd
lo

w
eg

o
za

da
ń:

w
ar

t
5

us
t.

1
w

ar
t.

5
us

t.
1

p
k
t2

i3
p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
11

08
5

31
3,

00
9

76
8

16
9,

00
9

32
3

01
6.

00
7

06
3

37
3,

00
2

25
9

6
4
3
0
0

30
00

0,
00

26
2

00
0,

00
15

3
15

3,
00

0,
00

0,
00

1
31

7
14

4,
00

1
31

7
14

4,
00

89
7

14
4,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
75

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
zw

ię
ks

ze
ni

e
36

90
6,

00
36

90
6,

00
36

90
6,

00
0,

00
36

90
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00

po
zm

ia
n

ac
h

11
12

2
21

9,
00

9
80

5
07

5,
00

9
35

9
92

2,
00

7
06

3
37

3,
00

2
29

6
54

9,
00

30
00

0,
00

26
2

00
0,

00
15

3
15

3,
00

0,
00

0,
00

1
31

7
14

4,
00

1
31

7
14

4,
00

89
7

14
4,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
0

9
0

8
1

7
1

,0
0

8
63

8
17

1,
00

8
60

3
17

1,
00

6
95

6
67

3,
00

1
64

6
49

8,
00

0,
00

35
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
0

00
0,

00
27

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
zw

ię
ks

ze
ni

e
36

90
6,

00
36

90
6,

00
3
6
9
0
6
,0

0
0,

00
36

90
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
8

94
5

07
7,

00
8

67
5

07
7,

00
8

64
0

07
7,

00
6

95
6

67
3,

00
1

68
3

40
4,

00
0,

00
35

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

0
00

0,
00

27
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

12
6

49
6,

00
12

6
49

8,
00

12
6

49
8,

00
0,

00
12

6
49

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
O

dp
is

y
na

za
kł

ad
ow

y
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

40
fu

nd
us

z
św

ia
dc

ze
ń

so
cj

al
ny

ch
zw

ię
ks

ze
ni

e
36

90
6,

00
36

90
6,

00
36

90
6,

00
0,

00
36

90
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
16

3
40

4,
00

16
3

40
4,

00
16

3
40

4,
00

0,
00

16
3

40
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
30

39
3

85
2,

00
30

09
3

85
2,

00
28

91
6

80
4,

00
23

12
2

44
6,

00
5

79
4

35
8,

00
0,

00
1

08
6

84
8,

00
90

20
0,

00
0,

00
0,

00
30

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-9
02

9,
00

-9
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

.9
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
1

O
św

ia
ta

iw
yc

ho
w

an
ie

zw
ię

ks
ze

ni
e

23
36

0,
00

23
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

23
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
n

ac
h

30
40

8
18

3,
00

30
10

8
18

3,
00

28
91

6
80

4,
00

23
12

2
44

6,
00

S
79

4
35

8,
00

0,
00

1
08

6
84

8,
00

10
4

53
1,

00
0,

00
0,

00
30

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
6

63
0

73
4,

00
6

63
0

73
4,

00
6

35
0

53
4,

00
4

10
6

61
8,

00
2

24
3

91
6,

00
0,

00
19

0
00

0,
00

90
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

.9
02

9,
00

-9
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-9
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
zw

ię
ks

ze
ni

e
23

36
0,

00
23

36
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0_

00
23

36
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
6

6
4

5
0

6
5

,0
0

6
6
4
5
0
6
5
,0

0
6

35
0

53
4,

00
4

10
6

61
8,

00
2
2
4
3
0
1
6
,0

0
0,

00
1

9
0

0
0

0
,0

0
10

4
53

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

40
17

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ac
ow

ni
kó

w
zw

ię
ks

ze
ni

e
1

22
0,

00
1

22
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

22
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
1

22
0,

00
1

22
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

22
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
0,

00
0_

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0_

00
0,

00
0_

00
0
,0

0
0_

00
0,

00

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
o

to
b

o
w

e
zm

ni
ej

oz
en

ie
0_

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00
40

19
pr

ac
ow

ni
kó

w
zw

ię
ks

ze
ni

e
1

0
7

8
0

,0
0

10
78

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
0
7
8
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
10

78
0,

00
10

78
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

78
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00

S
tr

o
n
a

1
Z

5



R
od

za
j

za
d
an

ia
:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
w

ty
m

:
g

pr
og

ra
m

y
na

pr
og

ra
m

y
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

an
e

w
yp

ła
ty

z
w

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
W

ni
es

ie
ni

e
gr

up
a

bi
eż

ąc
e

je
dn

os
te

k
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

d
an

ia
na

rz
ec

z
o
só

s
z

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
ob

sł
ug

a
dł

ug
u

m
aj

ąt
ko

w
e

za
ku

py
ud

zi
ał

em
ob

ję
ci

e
ak

cj
i

i
w

kł
ad

ów
do

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

ud
re

al
iz

ac
ją

ic
h

b
ie

żą
ce

hz
yc

zn
yc

h:
śn

od
kó

w
,

o
p

o
rę

cz
en

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

to
w

eg
o

za
da

ń:
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t.

1
p
k
t2

i3
p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
ną

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
17

S
kł

ad
ki

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
sp

o
łe

cz
n

e
zw

ię
ks

ze
ni

e
10

,0
0

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
10

,0
0

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

41
19

S
kł

ad
ki

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
zm

n
ie

js
ze

n
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

sp
o

łe
cz

n
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

2
01

8,
00

2
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
2

01
8,

00
2

01
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

01
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
p
rz

ed
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
kł

ad
ki

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

zm
ei

ej
sz

eo
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
27

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
3,

00
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

3,
00

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
kł

ad
ki

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
29

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
zw

ię
ks

ze
ni

e
30

0,
00

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
30

0,
00

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
90

20
0,

00
90

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
90

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
-9

02
9,

00
-9

02
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-9

02
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
43

07
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

81
17

1
.0

0
81

17
1

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

81
17

1
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

n
ą

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
09

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

9
02

9,
00

9
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
9

02
9,

00
9

02
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
9

02
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

37
00

0,
00

8
3

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
85

1
O

ch
ro

na
zd

ro
w

ia
zw

ię
ks

ze
ni

e
64

01
9.

00
64

01
9,

00
84

01
9,

00
30

00
0,

00
34

01
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

16
4

01
9,

00
18

4
01

9,
00

16
4

01
9,

00
67

00
0,

00
97

01
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
96

30
0,

00
96

30
0,

00
96

30
0,

00
37

00
0,

00
59

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

al
ko

ho
li

zm
ow

i
zw

ię
ks

ze
ni

e
64

01
9,

00
64

01
9,

00
64

01
9,

00
30

00
0,

00
34

01
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

16
0

31
9,

00
16

0
31

9,
00

16
0

31
9,

00
67

00
0,

00
93

31
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
35

00
0,

00
35

00
0,

00
35

00
0,

00
35

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
41

70
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

be
zo

so
bo

w
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
65

00
0,

00
65

00
0,

00
65

00
0,

00
65

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
27

00
0.

00
27

00
0,

00
2
7
0
0
0
,0

0
0,

00
27

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
43

00
Z

ak
up

as
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
34

01
9,

00
34

01
9,

00
34

01
9,

00
0,

00
34

01
9,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

61
01

9,
00

61
01

9,
00

61
01

9,
00

0,
00

ei
01

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
4

50
1

08
5.

00
4

50
1

08
5,

00
3

65
5

88
5,

00
1

25
4

43
2,

00
2

40
1

45
3,

00
0,

00
84

5
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
62

5,
00

-1
62

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-1
62

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
2

P
om

oc
sp

oł
ec

zn
a

.

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
4

49
9

48
0,

00
4

49
9

46
0,

00
3

65
5

88
5,

00
1

25
4

43
2,

00
2

40
1

45
3,

00
0,

00
84

3
57

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

12
0

70
0,

00
12

0
70

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
0

70
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

85
23

0
P

o
m

o
c

w
za

k
re

si
e

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
62

5,
00

-1
62

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-1
62

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

do
ży

w
ia

ni
a

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
11

9
07

5,
00

11
9

07
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
11

9
07

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

St
ro

na
2

z
5



R
o
d
za

j
za

d
an

ia
:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

Z
te

go
:

z
te

go
:

Z
te

go
:

w
yd

at
ki

oa
W

ty
m

:

pr
og

ra
m

y
na

pr
og

ra
m

y
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
I

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
Y

d
a
t

do
ta

cj
e

na
św

ia
dc

ze
ni

a
ti

n
an

so
w

an
e

w
yp

ła
ty

z
w

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
fi

na
ns

ow
an

e
z

za
ku

p
W

ni
es

ie
ni

e

gr
up

a
b
ie

żą
ce

je
dn

os
te

k
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

zw
ią

za
ne

z
za

da
ni

a
na

rz
ec

z
os

ób
z

ud
zi

ał
em

ty
tu

łu
o
b
g
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

do

bu
dz

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

ał
iz

ac
ją

ic
h

bi
eż

ąc
e

ti
zy

cz
ny

ch
:

śr
od

kó
w

,
o

po
rę

cz
eń

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

śr
od

kó
w

,
°

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kł

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
d
ać

:
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
at

t.
5

us
t.

1
p

k
t2

i3
p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
12

0
70

0,
00

12
0

70
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

0
70

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

.
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

62
5,

00
-l

62
5,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
-1

62
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
31

10
S

w
ia

dc
ze

ni
a

sp
o

łe
cz

n
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
11

9
07

5,
00

11
9

07
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
11

9
07

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
3

P
o

zo
st

ał
e

za
d

an
ia

w
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

za
k

re
si

e
po

lit
yk

i
sp

oł
ec

zn
ej

zw
ię

ks
ze

ni
e

54
6

21
0,

00
54

6
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

54
6

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
54

6
21

0,
00

54
6

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
54

6
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
39

5
P

o
zo

st
ał

a
dz

ia
ła

ln
oś

ć
zw

ię
ks

ze
ni

e
54

6
21

0,
00

54
6

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
54

6
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
54

6
21

0,
00

54
6

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
54

6
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
07

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

54
6

21
0,

00
54

6
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

54
6

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
54

6
21

0,
00

54
6

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
54

6
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

8
75

5
89

1
.0

0
75

5
89

1
.0

0
70

5
89

1
.0

0
43

9
81

3,
00

26
6

07
8,

00
0,

00
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
8

00
0

00
0,

00
8

00
0

00
0,

00
8

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-6
7,

00
-6

7,
00

-6
7,

00
0,

00
-6

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

p
o
zm

ia
n
ac

h
8
7
5
5
8
2
4
,0

0
7

5
5

8
2

4
,0

0
7
0
5
8
2
4
,0

0
4
3
9
8
1
3
,0

0
2
6
8
0
1
1
,0

0
0,

00
5
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
8
0
0
0
0
0
0
,0

0
8
0
0
0
0
0
0
,0

0
8
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
52

00
0,

00
52

00
0,

00
2

00
0,

00
0,

00
2

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-6
7,

00
-6

7,
00

-6
7,

00
0,

00
-6

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
59

5
P

o
zo

st
ał

a
dz

ia
ła

ln
oś

ć
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
51

93
3,

00
51

93
3,

00
1

93
3,

00
0,

00
1

93
3,

00
0,

00
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
2

00
0,

00
2

00
0,

00
2

00
0,

00
0,

00
2

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-6
7,

00
-6

7,
00

-6
7,

00
0,

00
-6

7,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
1

93
3,

00
1

93
3,

00
1

93
3,

00
0,

00
1

93
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

7
71

0
23

9,
00

5
19

9
00

3,
00

5
19

9
00

3,
00

13
4

50
9,

00
5

06
4

49
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

51
1

23
6,

00
2

51
1

23
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00

90
0

G
os

po
da

rk
a

ko
m

un
al

na
i

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
7

29
7,

00
-1

7
29

7,
00

-1
7

29
7,

00
0,

00
-1

7
29

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

oc
hr

on
a

śr
od

ow
is

ka
zw

ię
ks

ze
ni

e
85

5
89

3,
00

85
5

89
3,

00
85

5
89

3,
00

0,
00

85
5

89
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
8

54
8

83
5,

00
6

03
7

59
9,

00
6

03
7

59
9,

00
13

4
50

9,
00

5
90

3
09

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
51

1
23

6,
00

2
5
1
1

23
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

2
77

6
15

1.
00

2
77

6
15

1,
00

2
77

6
15

1,
00

13
4

50
9,

00
2

64
1

64
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

90
00

2
G

os
po

da
rk

a
od

pa
da

m
i

zm
ni

ej
sz

en
ie

-2
29

7,
00

-2
29

7,
00

-2
29

7,
00

0,
00

-2
29

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ko
m

un
al

ny
m

i
zw

ię
ks

ze
ni

e
85

5
89

3,
00

85
5

89
3,

00
85

5
89

3,
00

0,
00

85
5

89
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
3

62
9

74
7,

00
3

62
9

74
7,

00
3

62
9

74
7,

00
13

4
50

9,
00

3
49

5
23

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

2
61

9
85

3,
00

2
61

9
85

3,
00

2
61

9
85

3,
00

0,
00

2
61

9
85

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-2
29

7,
00

-2
29

7,
00

-2
29

7,
00

0,
00

-2
29

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

85
3

59
6,

00
85

3
59

6,
00

85
3

59
6,

00
0,

00
85

3
59

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

p
o
zm

ia
n
ac

h
3

4
7

1
15

2,
00

3
4
7
1

15
2,

00
34

71
15

2,
00

0,
00

3
4
7
1

15
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

1
78

9.
00

1
78

9,
00

I
78

9,
00

0,
00

1
78

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

44
40

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

zw
ię

ks
ze

ni
e

2
29

7,
00

2
29

7,
00

2
29

7,
00

0,
00

2
29

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
4

08
6,

00
4

08
6,

00
4

08
6,

00
0,

00
4

08
6,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

80
00

0,
00

60
00

0,
00

60
00

0,
00

0,
00

60
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
o

zo
st

ał
e

dz
ia

ła
ni

a
zm

ni
ej

sz
en

ie
-1

5
00

0,
00

-1
5

00
0,

00
-1

5
00

0,
00

0,
00

-1
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
90

02
6

zw
ią

za
ne

z
g

o
sp

o
d

ar
k

ą
od

pa
da

m
i

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
45

00
0,

00
45

00
0,

00
45

00
0,

00
0,

00
45

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a

3
z

5



R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

R
od

za
j

za
da

ni
a:

Z
le

co
n
e

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
w

ty
m

.

pr
og

ra
m

y
na

pr
og

ra
m

y
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
/

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

an
e

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

k
u
p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
bi

eż
ąc

e
je

dn
os

te
k

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
zw

ią
za

ne
z

za
da

ni
a

na
rz

ec
z

os
ób

z
ud

zi
ał

em
ty

tu
łu

ob
sł

ug
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ad
ów

do

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

bi
eż

ąc
e

fi
zy

cz
ny

ch
:

sr
od

kó
w

,
o

po
rę

cz
en

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

śr
od

kó
w

,
o

ud
zi

ał
ów

sp
ół

ek
pr

aw
a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

ói
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń;
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t

1
p

k
t2

i3
p
k
t2

i3
,

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

1
2

1
3

1
4

1
5

16
1
7

18
1
9

pr
ze

d
zm

ia
ną

4
84

7
12

4,
00

4
84

7
12

4,
00

61
7

40
6,

00
50

9
15

0,
00

10
8

25
6,

00
0,

00
4

22
9

71
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
5

R
od

zi
na

zw
ię

ks
ze

ni
e

17
4,

00
17

4,
00

17
4,

00
0,

00
17

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
4

84
7

29
8,

00
4

84
7

29
8,

00
61

7
58

0,
00

50
9

15
0.

00
10

8
43

0,
00

0,
00

4
22

9
71

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

85
50

3
K

ar
ta

D
uż

ej
R

od
zi

ny
zw

ię
ks

ze
ni

e
17

4,
00

17
4.

00
17

4,
00

0,
00

17
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

po
zm

ia
na

ch
17

4,
00

17
4,

00
17

4,
00

0,
00

17
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
yd

at
ki

na
w

ty
m

pr
og

ra
m

y
na

pr
og

ra
m

y
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
/

N
az

w
a

P
la

n
W

yd
at

ki
w

yd
at

ki
w

yd
at

ki
do

ta
cj

e
na

św
ia

dc
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

an
e

w
yp

ła
ty

z
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cj

e
i

fi
na

ns
ow

an
e

z
za

k
u

p
i

W
ni

es
ie

ni
e

gr
up

a
bi

eż
ąc

e
je

dn
os

te
k

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
zw

ią
za

ne
z

za
da

ni
u

na
rz

ec
z

os
ób

z
ud

zi
ał

em
ty

tu
łu

ob
sł

ug
a

dł
ug

u
m

aj
ąt

ko
w

e
za

ku
py

ud
zi

ał
em

ob
ję

ci
e

ak
cj

i
i

w
kł

ud
ow

do

bu
dż

et
ow

yc
h

is
kł

ad
ki

od
re

al
iz

ac
ją

ic
h

bi
eż

ąc
e

hz
yc

zn
yc

h;
sr

od
kó

w
,

O
po

rę
cz

en
i

in
w

es
ty

cy
jn

e
śr

od
kó

w
,

o
ud

zi
ał

ów
sp

ół
ek

pr
aw

a

ni
ch

na
li

cz
an

e
st

at
ut

ow
yc

h
kt

ór
yc

h
m

ow
a

gw
ar

an
cj

i
kt

ór
yc

h
m

ow
a

ha
nd

lo
w

eg
o

za
da

ń:
w

ar
t.

5
us

t.
1

w
ar

t.
5

us
t.

I
p
k
t2

i3
p
k
t2

i3
.

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
1
9

pr
ze

d
zm

ia
ną

6
0
0
0
0
.0

0
60

00
0,

00
60

00
0.

00
0,

00
60

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
5
0
0
0
.0

0
-1

5
0
0
0
,0

0
-1

5
00

0,
00

0,
00

-1
5

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
45

00
0.

00
45

00
0.

00
45

00
0,

00
0,

00
45

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

t
23

2
59

2,
00

34
2

72
4,

00
21

7
72

4,
00

40
90

0,
00

17
6

82
4,

00
12

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

88
9

86
8,

00
88

9
86

8,
00

0.
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-7
32

2,
00

-7
32

2,
00

-7
32

2,
00

0,
00

-7
32

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
6

K
ul

tu
ra

fi
zy

cz
na

zw
ię

ks
ze

ni
e

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
1

25
5

27
0,

00
36

5
40

2,
00

24
0

40
2,

00
40

90
0,

00
19

9
50

2,
00

12
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
88

9
86

8.
00

88
9

86
8,

00
0.

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

65
1

39
6,

00
10

4
90

0,
00

10
4

90
0,

00
40

90
0,

00
64

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
54

6
49

6,
00

54
6

49
6,

00
0,

00
0,

00
0.

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
60

1
O

bi
ek

ty
sp

or
to

w
e

zw
ię

ks
ze

ni
e

30
00

0,
00

30
00

0.
00

30
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
68

1
39

6,
00

13
4

90
0,

00
13

4
90

0,
00

40
90

0,
00

94
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
4

6
4

0
6

,0
0

54
6

49
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

10
00

0,
00

10
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
40

00
0,

00
40

00
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
45

6
19

6,
00

11
2

82
4,

00
11

2
82

4,
00

0,
00

11
2

82
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
34

3
37

2.
00

34
3

37
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-7
32

2.
00

-7
32

2,
00

-7
32

2.
00

0,
00

-7
32

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
69

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
44

8
87

4.
00

10
5

50
2,

00
10

5
50

2.
00

0,
00

10
5

50
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
34

3
37

2,
00

34
3

37
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
n

ą
40

00
0,

00
40

00
0,

00
4
0
0
0
6
,0

0
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-7
32

2,
00

-7
32

2,
00

-7
32

2.
00

0,
00

-7
32

2,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
32

67
8,

00
32

67
8,

00
32

67
8,

00
0,

00
32

67
8,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ze

d
zm

ia
ną

92
53

8
23

0,
00

63
39

7
56

3,
00

58
13

1
67

0,
00

32
33

5
57

3,
00

25
79

6
09

7,
00

I
45

6
00

0,
00

2
36

7
04

8,
00

34
6

90
3,

00
66

94
2,

00
I

02
9

00
0,

00
29

14
0

66
7,

00
29

14
0

66
7,

00
8

97
6

97
9,

00
0,

00
0,

00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-3
5

34
0,

00
-3

5
34

0,
00

-2
4

68
6,

00
0,

00
-2

4
68

6,
00

0,
00

-1
62

5,
00

-9
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

zw
ię

ks
ze

ni
e

I
55

6
38

8,
00

I
55

6
38

8,
00

98
6

81
8,

00
30

00
0,

00
95

6
81

8,
00

0,
00

0,
00

56
9

57
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
zm

ia
na

ch
94

05
9

27
8,

00
64

91
8

61
1,

00
59

09
3

80
2,

00
32

36
5

57
3,

00
26

72
8

22
9,

00
I

45
6

00
0,

00
2

36
5

42
3,

00
90

7
44

4,
00

66
94

2,
00

I
02

9
00

0,
00

29
14

0
66

7,
00

29
14

0
66

7,
00

8
97

6
97

9,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

4
Z

5



c

N

(U
N

O

N
LO

C
O

CO

ą)
O

W
N



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

w złotych

Klasyfikacja
Lp. Tresc Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 387 615,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

1 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 917 615,00
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i

952 I 470 000 00kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem: I 420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
992 I 420 000 00kredytow

Strona I Z I



OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z:

a. korektą planowanego zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji
Kluczowych w Przedszkolach BOF” zwiększenie w rozdziale 80104 o kwotę 15.462,00 zł po
stronie dochodów oraz 14.331,00 zł po stronie wydatków;

b. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego na realizację zadania „Posiłek w szkole i w
domu” — zmniejszenie w rozdziale 85230 o kwotę 1.625,00 zł;

c. pozyskaniem grantu pn. „Granty na rzecz osób potrzebujących wsparcia w codziennym
funkcjonowaniu” — zwiększenie w rozdziale 85395 o kwotę 546.210,00 zł;

d. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego na realizację zadania ‚„Karta Dużej Rodziny”
— zwiększenie w rozdziale 85503 o kwotę 107,00 zł;

2. Zmiany w planie dochodów budżetowych w związku z:

a. urealnieniem refundacji zadania „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej m. Krynice” —

zmniejszenie w rozdziale 60018 o kwotę 1.431.500,00 zł;
e. otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego dotyczącą zrealizowanych w 2024 roku zadań

wynikających z ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego — zwiększenie w rozdziale 75814
o kwotę 4.953,00 zł;

a. urealnieniem planu dokonuje się przesunięcia kwoty 58.000,00 zł w ramach paragrafu 0340
(Wpływy z podatku od środków transportowych) z rozdziału 75616 na rozdział 75615;

b. korektą zadania z własnego na zlecone dokonuje się przesunięcia kwoty 67,00 zł w rozdziale
85503;

3. Zmiany w planie wydatków w zwiazku z:
a. koniecznością ponownego przeliczenia ZFSS (zmiana kwoty do naliczenia) —

zwiększanie w rozdziale 75023 o kwotę 36.906,00 zł oraz w rozdziale 90002 o kwotę
2.297,00 zł (przesunięcie z paragrafu 4300);

b. rozliczeniem wykonania wydatków i dochodów roku 2024 dotyczących gospodarki
odpadami — zwiększenie w rozdziale 85154 o kwotę 64.019,00 zł;

c. rozliczeniem wykonania wydatków i dochodów roku 2024 dotyczących gospodarki
odpadami — zwiększenie w rozdziale 90002 o kwotę 853.596,00 zł;

d. urealnieniem planu w dziale 855 i przesunięcie kwoty 67,00 zł z rozdziału 85595 (własne)
na rozdział 85503 (zlecone);

e. urealnieniem planu w dziale 926 dokonano:
— przesunięcia kwoty 15.000,00 zł z rozdziału 90026 w ramach tego samego paragrafu na

rozdział 92601
— przesunięcia kwoty 7.322,00 zł z rozdziału 92695 w ramach tego samego paragrafu na

rozdział 92601;
— zwiększenie w rozdziale 92601 o kwote 7.678,00 zł;

4. W związku z zaistniałymi zmianami załącznik:
— „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” —uległ zmianie;
— „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2025” nie uległ

zmianie;
— „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2025 rok” — nie uległ zmianie.


